Liste der am Modellvorhaben Grippeschutzimpfung teilnehmenden Apotheken

Stand: 30.09.2022

Nr. |Apotheke Inhaber StraRe/Haus-Nr. PLZ/Ort Telefon-Nr. [Mail-Adresse

1 [|Allee-Apotheke Aline Neu Alleestr. 11 66265 Heusweiler-Holz 0173/4273596 |allee_apotheke@t-online.de

2 |Alte Apotheke Soren Schwarzbeck Schlossstr. 12 66606 St. Wendel 06851/2341 |team@alte-apotheke-st-wendel.de

3 |Alte Hitten-Apotheke Christoph Rheinheimer Margarethe-Bacher-StraRe 1 (66538 Neunkirchen 06821/7901002|info@altehuettenapotheke.de

4 |Annen-Apotheke Lars Clusserath St. Annenstr. 10 66606 St. Wendel 06851/800010 |info@annenapotheke.com

5 [Apotheke am Dudoplatz Susanne Koch Dudoplatz 1 66125 Saarbriicken-Dudweiler 06897/972021 |dudoplatz@die-apotheke.saarland

6 [Apotheke am Enklerplatz Philipp Thielen Talstr. 9 66424 Homburg 06841/9825089|ApothekeamEnklerplatz@t-online.de
7 |Apotheke am Erbach Ulrike Mayr Berliner Str. 104-106 66424 Homburg-Erbach 06841/755018 |apoamerbach@aol.com

8 |Apotheke am Geisberg Christina Knauber-Neis Kaiserstr. 49 66121 Saarbriicken 0681/894476 |apoamgeisberg@gmail.com

9 |[Apotheke im Gesundheitscampus [Joannis Ntentes Trierer Str. 215-217 66663 Merzig 06861/9391890|info@apotheke-im-gesundheitscampus.de
10 |Bahnhof-Apotheke Mohamad Alshabben Eisenbahnstr. 52 66424 Homburg 06841/4081 |info@bahnhof-apotheke-homburg.de
11 |Bahnhof-Apotheke Myra Georg Am Bahnhof 8 66822 Lebach 06881/2838 |m.georg@bahnhofapotheke.online
12 |Barbara-Apotheke Waltrud Miller Alleestr. 32 66126 Saarbriicken-Altenkessel 06898/80055 |info@apotheke-altenkessel.de

13 [Berg-Apotheke Dr. Karin Graser-Bachmann Allenfeldstr. 3 66589 Merchweiler 06825/5444 |berg-apotheke-merchweiler@gmx.de
14 (Bricken-Apotheke Natalie Neurohr-Kornbrust Wibilostr. 16 66540 Neunkirchen 06821/952244 [post@bruecken-apotheke.org

15 |Easy-Apotheke Isabel Bamberg-Christoffel Jahnstr. 17 66763 Dillingen 06831/4614658|dillingen@easyapotheken.de

16 |Europa-Apotheke Esen Yilcebas-Wagner Alleestr. 1 66802 Uberherrn 06836/5781 |service@europa-pharma.de

17 |Fellenberg-Apotheke Pascal Schommer Torstr. 28 66663 Merzig 06861/793232 |info@fellenberg-apotheke.de

18 |[Gambrinus-Apotheke Gittes OHG |Detlev Glittes Poststr. 1 66386 St. Ingbert 06894/3386 |gambrinus-apotheke@gmx.de

19 |Gangolf-Apotheke Dr.Dr. Matthias Trennheuser Hauptstr. 2 66787 Wadgassen-Differten 06834/60267 |info@apotheke-differten.de

20 |Glocken-Apotheke Maike Schwan Hauptstr. 8 66640 Namborn 06854/8996 |maike.schwan@glocken-apotheke-namborn.de
21 |Glocken-Apotheke Joachim Buschmann Bahnhofstr. 24 66606 St. Wendel 06851/93170 [kontakt@glocken-apotheke-st-wendel.de
22 |Gluckauf-Apotheke Tim Winkel Bahnhofstr. 14 66740 Saarlouis 06831/80560 |[glueckaufapo@t-online.de

23 |Gluckauf-Apotheke Susanne Koch Saarbriicker Str. 266 66125 Saarbriicken-Dudweiler 06897/77075 |glueckauf@die-apotheke.saarland

24 |Heidstock-Apotheke Katharina Rolshausen-Delwing Gerhardstr. 185 66333 Volklingen 06898/81662 |team@heidstock-apotheke.de

25 [Hochwald-Apotheke Stephanie Kedziora Am Hammerberg 3 66620 Nonnweiler 06873/240 |info@hochwald-apotheke.de

26 [Hohenburg-Apotheke Petra Becker Kaiserstr. 16 66424 Homburg 06841/2500 |becker@hohenburg-apotheke.de

27 [Husaren-Apotheke Hans-Werner Engel Zeppelinstr. 27 66557 lllingen-Uchtelfangen 06825/404790 |info@husarenapo.de

28 |Ingobertus-Apotheke Susanne Keller-Reinhardt Poststr. 26 66386 St. Ingbert 06894/92680 |ingobertus-apotheke@gmx.de

29 |Kepler-Apotheke Manuel Meissner Keplerstr. 36A 66450 Neunkirchen-Wiebelskirchen | 06821/57778 |mail@keplerapo.de

30 [Landmann Apotheke Oliver Blank |Oliver Blank Moltkestr. 5 66333 Volklingen 06898/29010 |zentrale@apotheke-landmann.de
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31 [Landmann-Apotheke Oliver Blank |Oliver Blank Reichsstr. 16 66111 Saarbriicken 0681/32770 |info@apotheke-landmann.de

32 |[Limbacher-Apotheke Corinna Marmitt Dorfstr. 138 66839 Schmelz 06887/6767 |c.marmitt@limbacher-apotheke.de

33 |[Limberg-Apotheke Pascal Schommer Saarstr. 2 66798 Wallerfangen 06831/61777 |kontakt@limberg-apotheke.de

34 [Linden-Apotheke Daniela Ackermann Bahnhofstr. 4 66679 Losheim am See 06872/3013 |info@linden-apotheke-losheim.de

35 [Lowen-Apotheke Andreas Simons Lebacher Str. 11 66793 Saarwellingen 06838/2739 |loewen-apotheke-saarwellingen@t-online.de
36 [Lowen-Apotheke Dr. Sigrid Klein An der Mihle 1 66453 Gersheim 06843/781 |ihre@loewen-apo.eu

37 [Ludwigs-Apotheke Pia Treib-Recktenwald Franzosische Str. 1 66740 Saarlouis 06831/2957 |LudwigsApotheke-Saarlouis@t-online.de
38 [Mandelbach-Apotheke Ute Toussaint-Uth Saarbrickerstr. 27 66399 Mandelbachtal 06803/99450 |info@mandelbach-apotheke.de

39 [Marien-Apotheke Dr. Dr. Matthias Trennheuser Kaiser-Friedrich-Ring 2 66740 Saarlouis 06834/60267 |m.trennheuser@apotheke-differten.de
40 [Marien-Apotheke Christoph Rheinheimer St. Ingberter Str. 1 66538 Spiesen-Elversberg 06821/71292 |info@marien-apotheke-elversberg.de
41 [Marien-Apotheke Joachim Buschmann Baumholderstr. 5 66629 Freisen 06855/854  |kontakt@marienapo-freisen.de

42 [Mathilden-Apotheke Elisabeth Collet Provinzialstr. 4 66787 Wadgassen 06834/41010 |mathilden.apotheke@t-online.de

43 [Merburg-Apotheke Sabine Mller Ortsstr. 2 66424 Homburg 06841/9838300|merburg-apotheke@web.de

44 |Ostertal-Apotheke Joachim Buschmann Talbrlckstr. 1 66629 Freisen 06855/237 |info@ostertal-apo-freisen.de

45 |Pachtener-Apotheke Gabriele Celette Nachtsheimstr. 2 66763 Dillingen 06831/79341 |apo@pachtener.de

46 |Paracelsus-Apotheke Jorg Altmeyer Sulzbachstr. 22 66111 Saarbriicken 0681/34162 |info@paracelsusapotheke.de

47 |Paulus-Apotheke Eva Gabriel Rheinstr. 37 66113 Saarbriicken 0681/75848 [info@paulus-apo.de

48 |Rats-Apotheke Christian Charissé Talstr. 23 66424 Homburg 06841/5223 |rats-apo-homburg@web.de

49 |Rats-Apotheke Ute Toussaint-Uth Marktplatz 10a 66386 St. Ingbert-Hassel 06894/956028 |rats-apotheke.hassel@t-online.de

50 [Rochus-Apotheke Christoph Rheinheimer Hauptstr. 100 66538 Spiesen-Elversberg 06821/73332 |rochus-apo@t-online.de

51 [Romer-Apotheke Dr. Martina Schwarzenberger-Schmitt |Martinusstr. 24 66706 Perl-Nennig 06866/262 |info@roemer-apotheke-nennig.de

52 [Romer-Apotheke Ruth Luy Schulstr. 7 66740 Saarlouis 06831/88880 |roemerapo-roden@web.de

53 [Rosen-Apotheke Christoph Rheinheimer Heinitzstr. 4 66538 Spiesen-Elversberg 06821/71207 |rosen-apotheke-spiesen-elversberg@gmx.de
54 [Rossel-Apotheke Dr. Juliane Raubuch Ludweilerstr. 3 66352 GroR3rosseln 06898/41338 |Rossel.Apotheke@t-online.de

55 |[Schlossberg-Apotheke Stephanie Kedziora Kardinal-Wendel-Str. 26 66440 Blieskastel 06842/9610008|stephanie.kedziora@schlossberg-apotheke-blieskastel.de
56 |[Sebastianus-Apotheke Kerstin Esch Saarbriicker Str. 4 66687 Wadern-Nunkirchen 06874/18620 |info@apotheke-nunkirchen.de

57 |[St. Barbara-Apotheke Sarah Giepen Martin-Luther-Str. 50 66280 Sulzbach-Neuweiler 06897/3260 |st.barbara-apotheke-neuweiler@web.de
58 [St. Oranna-Apotheke Katja Becker Hauptstr. 45 66802 Uberherrn 06836/2995 |info@oranna.de

59 |[Stifts-Apotheke Cornelia Heckmann Saargeminder Str. 93 66119 Saarbriicken 0681/851468 |mail@stiftsapotheke.com

60 [Sud-Apotheke Susanne Koch Liesbet-Dill-Str. 7 66125 Saarbriicken-Dudweiler 06897/972140 |sued@die-apotheke.saarland
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61 (Tal-Apotheke Dr. Martina Schwarzenberger-Schmitt |Honzrather Str. 69 66701 Beckingen-Honzrath 06835/93351 |info@tal-apotheke.com

62 [Thomas-Mann-Apotheke Liuse Mann Hungersbergstr. 1 66578 Schiffweiler 06821/692122 |thomas-mann-apotheke@t-online.de
63 |Vier-Winde-Apotheke Daniela Grof3 Hauptstr. 131 66773 Schwalbach 06834/952236 |vier-winde-apotheke@t-online.de
64 [Wendalinus-Apotheke Joachim Buschmann Jahnstr. 4 66606 St. Wendel 06851/2484 |info@wendalinus-apotheke.de




